SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH
--------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng        năm 201

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ HỌC SINH
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Bình Khánh
Em tên là:
Hiện đang là học sinh lớp:
 Năm học:

Sinh ngày: …..…./….…./……..  Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại liên lạc:

Hôm nay em làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường THPT Bình Khánh cho phép em được mượn một số giấy tờ trong hồ sơ học sinh. Cụ thể như sau:

Lý do:

Em cam kết sẽ không làm hư hỏng, mất mát và nộp lại đầy đủ cho nhà trường trước ngày ……../……/…….

Kính mong nhận được sự chấp thuận nhà trường!

Xác nhận của nhân viên học vụ
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG